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Museon uudet haasteet 

Museo, Museion oli antiikin Kreikas
sa tieteiden ja taiteiden jumalattarille, 
muusille, pyhitetty rakennus, filosofikou
lujen keskipiste, myös kirjasto ja tutki
muslaitos. Vanhan ajan tunnetuimmassa, 
Alksandrian Museionissa tutkittiin filo
logiaa, kasvi-ja eläintieteitä, astronomiaa 
ja siihen kuului aikansa suurin kirjasto, 
kasvi- ja eläintieteellinen puutarha sekä 
tähtitorni . Museion oli suurisuuntainen 
tieteidenja taiteiden tutkimuskeskus,joka 
edusti aikansa koko tietämystä. 

Renessanssissa heräsi museo uudel
leen eloon, mutta uuden laisena. Ruhti
nashovien suojiin alettiin kerätä taidetta 
ja monen moisia välineitä, usein kuriosi
teetteja. Myöhemmin alettiin opetuslai
tosten yhteyteen järjestää historiallisiaja 
luonnonhistoriallisia kokoelmia opetuk
sen havainnollistamiseksi. Valistusajalla 
eräistä kehittyi yleisöllekin avoinna ole
via museoita nykyaikaisessa mielessä. 

Nykyisin museo on luonnon ja ih
misen kehitystä osoittavaa aineellista to
distusaineistoa tallentava ja esittelevä lai
tos, jolla on myös viihteellinen tehtävän-

Sisältö 

sä. "Ontarion tiedekeskus tekee tieteestä 
huvia." Tutkimustyö sen sijaan hoide
taan tarkoitukseen rakennetuissa laitok
sissa. 

Sivistystason kohotessa ihminen itse
näistyy. Hän haluaa tutustua ja ottaa 
kantaa kaikkeen itseään ja ympäristöään 
koskevaan. Tekniikan yhteiskunnalliset 
vaikutukset riippuvat ihmisten arvostuk
sista. Voidakseen asettaa tekniikan asiat 
haluamaansa arvojärjestykseen tarvitsee 
hän tietoa tekniikasta, sen mekanismeis
ta ja vaikutuksista. Tekniikan museolai
tosta tarvitaan. 

Tekniikan museolaitos ei saa jäädä 
passiivisena odottamaan mitä tulevai
suus tuo tullessaan. Museon täytyy kye
tä vastaamaan ajan haasteisiin. Tulevai
suudessa ihminen tarvitsee uuden laista 
tietoa tekniikasta. Museon on kyettävä 
sitä hänelle tarjoamaan. Tuotannon ja 
taloudellisen kasvun näkökulmien lisäksi 
on kyettävä esittämään myös muita, inhi
millisiä kriteereitä museossa kävijöiden 
harkittaviksi. 
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